
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 30/06/2020 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 9,052,102.16

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 9,052,095.12 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 9,052,102.16

IV.- EFECTIVO $ 7.04 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 9,287,874.34

(A) Diferencia -235,772.18

TOTAL DE SU INVERSION $ 9,052,102.16 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 280,918.98

(B) Diferencia =$ -280,918.98

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 45,146.80

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

BI220331 REPORTO 30/06/2020 01/07/2020 0 1 5.075 9,052,095.12 9,052,095.12

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.000000 E48 Unidad de servicio MERCADO DE DINERO 0.01 0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: - MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de
fondos

Uso CFDI: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR Clave Prod/Serv 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Serie Folio Fiscal

MSD a9d58cd4-96ad-4f61-a430-f5f8a4504acf

No. de Serie del Certificado

00001000000404285444

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI

2020-07-07T12:40:00

ESTADO DE CUENTA - FACTURA
Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 5

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F., C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219

FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE Cliente Núm: 1000002148-2
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/06/2020 al 30/06/2020
Días: 30

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

30 REPORTO 0 BI220331 9.23604100 0 1 5.08 0.00

01 SALDO ANTERIOR 1.94

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4630013 BI200813 9.88492403 940,050 3 5.75 9,292,322.84 9,292,324.78

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4630882 BI201203 9.65337254 962,598 1 5.59 9,292,317.10 7.68

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4630882 BI201203 9.65487149 962,598 1 5.59 9,293,759.99 9,293,767.67

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4631671 BI200618 9.97354820 931,841 1 5.62 9,293,761.13 6.54

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4631671 BI200618 9.97510518 931,841 1 5.62 9,295,211.99 9,295,218.53

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4632542 BI200618 9.97023397 932,296 1 5.56 9,295,209.25 9.28

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4632542 BI220331 9.12891715 1 1 5.56 9.13 0.15

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4632542 BI200618 9.97177382 932,296 1 5.56 9,296,644.84 9,296,644.99

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4632542 BI220331 9.13141008 1 1 5.56 9.13 9,296,654.12

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4633383 BI200813 9.88959607 1 1 5.51 9.89 9,296,644.23

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4633383 IS230309 101.65593375 91,452 1 5.51 9,296,638.45 5.78

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4633383 BI200813 9.89151372 1 1 5.51 9.89 15.67

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4633383 IS230309 101.67149272 91,452 1 5.51 9,298,061.35 9,298,077.02

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4634227 BI200813 9.89116465 3 3 5.50 29.67 9,298,047.35

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4634227 IS230309 101.67057397 91,211 3 5.50 9,273,474.72 24,572.63

05 RETIRO 24,572.16 0.47

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4634227 BI200813 9.89453292 3 3 5.50 29.68 30.15

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4634227 IS230309 101.71717296 91,211 3 5.50 9,277,725.06 9,277,755.21

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4635074 BI201203 9.66626679 958,101 1 5.49 9,261,259.88 16,495.33

08 RETIRO 16,487.68 7.65

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4635074 BI201203 9.66774090 958,101 1 5.49 9,262,672.22 9,262,679.87

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4635857 BI210128 9.66134281 958,736 1 5.48 9,262,677.16 2.71

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4635857 BI210128 9.66281482 958,736 1 5.48 9,264,088.43 9,264,091.14

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4636722 BI220331 9.14855508 1,012,628 1 5.49 9,264,083.03 8.11

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4636722 BI220331 9.14995023 1,012,628 1 5.49 9,265,495.80 9,265,503.91

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4637549 BI201203 9.67179816 957,991 1 5.51 9,265,495.59 8.32

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4637549 BI201203 9.67327848 957,991 1 5.51 9,266,913.73 9,266,922.05

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4638515 BI210128 9.66562948 956,370 3 5.65 9,243,918.07 23,003.98

12 RETIRO 15,000.00 8,003.98

12 RETIRO 8,000.00 3.98
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4638515 BI210128 9.67018038 956,370 3 5.65 9,248,270.41 9,248,274.39

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4639409 BI201203 9.67917826 948,319 1 5.48 9,178,948.65 69,325.74

15 RETIRO 14,014.00 55,311.74

15 RETIRO 9,009.00 46,302.74

15 RETIRO 46,298.62 4.12

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4639409 BI201203 9.68065165 948,319 1 5.48 9,180,345.89 9,180,350.01

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4640159 BI200813 9.90843552 8 1 5.51 79.27 9,180,270.74

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4640159 IS230309 101.83078593 89,741 1 5.51 9,138,396.56 41,874.18

16 RETIRO 41,872.00 2.18

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4640159 BI200813 9.91026659 8 1 5.51 79.28 81.46

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4640159 IS230309 101.84637170 89,741 1 5.51 9,139,795.24 9,139,876.70

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4640998 BI201203 9.68287042 943,922 1 5.48 9,139,874.41 2.29

18 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4640998 BI201203 9.68434571 943,922 1 5.48 9,141,266.97 9,141,269.26

18 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4641862 BI210128 9.67420851 944,911 1 5.50 9,141,266.04 3.22

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4641862 BI210128 9.67568786 944,911 1 5.50 9,142,663.89 9,142,667.11

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4642689 BI201203 9.68656399 943,850 3 5.62 9,142,663.42 3.69

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4642689 BI201203 9.69110053 943,850 3 5.62 9,146,945.23 9,146,948.92

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4643572 BI220331 9.16528779 997,999 1 5.57 9,146,948.05 0.87

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4643572 BI220331 9.16670586 997,999 1 5.57 9,148,363.29 9,148,364.16

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4644343 BI210128 9.68136351 944,945 1 5.56 9,148,356.04 8.12

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4644343 BI210128 9.68285874 944,945 1 5.56 9,149,768.95 9,149,777.07

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4645184 BI201203 9.69580407 943,684 1 5.56 9,149,775.17 1.90

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4645184 BI201203 9.69730288 943,684 1 5.56 9,151,189.57 9,151,191.47

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4646209 BI201203 9.69765314 943,650 1 5.54 9,151,190.39 1.08

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4646209 BI201203 9.69914551 943,650 1 5.54 9,152,598.66 9,152,599.74

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4646907 BI210128 9.72062900 8 3 5.10 77.77 9,152,521.97

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4646907 IS230309 101.97219369 89,755 3 5.10 9,152,514.24 7.73

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4646907 BI210128 9.72538153 8 3 5.10 77.80 85.53

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4646907 IS230309 102.01553182 89,755 3 5.10 9,156,404.06 9,156,489.59

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4647769 BI210128 9.68995651 944,946 1 5.02 9,156,485.64 3.95

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4647769 BI210128 9.69130906 944,946 1 5.02 9,157,763.73 9,157,767.68

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4648675 BI220331 9.17517086 986,586 1 5.08 9,052,095.12 105,672.56
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

30 RETIRO 9,009.00 96,663.56

30 RETIRO 14,014.00 82,649.56

30 RETIRO 46,298.62 36,350.94

30 RETIRO 36,343.90 7.04

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Fecha Valor:05/06/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020060500052
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1627573
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 16275730 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 24,572.16

Fecha Valor:08/06/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020060800077
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1627972
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 16279723 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 16,487.68

Fecha Valor:12/06/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020061200061
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1629548
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 16295483 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 8,000.00

Fecha Valor:12/06/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020061200069
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1629548
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 16295481 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 15,000.00

Fecha Valor:15/06/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020061500037
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1629935
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 16299355 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 46,298.62

Fecha Valor:15/06/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020061500063
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1629935
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 16299356 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 14,014.00

Fecha Valor:15/06/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020061500070
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1629935
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 16299354 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 9,009.00

Fecha Valor:16/06/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020061600100
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1630383
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 16303839 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 41,872.00

Fecha Valor:30/06/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020063000107
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1634404
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 16344049 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 14,014.00

Fecha Valor:30/06/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020063000179
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1634404
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 16344048 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 46,298.62

Fecha Valor:30/06/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020063000058
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1634404
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 16344047 -- RETIRO
DE MERC

Importe: 9,009.00
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OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Fecha Valor:30/06/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020063000147
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1634406
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 16344063 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 36,343.90

Sello Digital del Emisor:
Dl4G0qxhhGxSiGxCfMgOPaoQ/5I9KNq+C/QL5Zx6eqapSWvKwdzCr7HSp++efEm2mFClKGwj/lbnuwHfJzwVV5O4d+4cBWVGvWCMhlQvGsWfxiTPwvLvvxvZ
2YINwRBqpqEkh+SNmJtwByXWMnAADM0KkAPfMXBpFAWbyJvkI9Y71dpwXK6cSINOOnJXJA3lgvye+kF0Q2YCTy+xQUnuu/oHtXe8M29f8VAxOTdbDjpBQUSp
AIKMGWy+FeiPXpE3zdVszNYNNyKcSJfiKthvsEC2NVfnh05IwuKXuY4w/scnwFnMPF23EJM1shu5GX715MU8b8PT0amDEeJKGprjFQ==

Sello Digital del PAC:
JrcWWjvw3em7zH4hi1JzfvfM9l17NOuI/o78qK904FaJnlYaCKrsdeFLh0Mil9qxQPU3h2yDx6DZr0fRuFVTDHSDHp2q7QHWhpC8G5xJBsvKFf5apvM2nZQ3
d97/+QBBZ5Rg/lx61YaYOeXsot8WGl6jKpNpKcKWCz9LvSWTNOWwHEuBaI7FSorjJnwWWYRNis6SAT2uJXkGk+2VNHWFO+lFJ8Z92iJSN8VAs5Y4chxqBfAj
F47/nvmWAjup2TkKy/lpRDcetVoTNa8BNlYXjDy+GxW4Hx0O9cH8smpN4owziolO9J8wFM2ncV+rXL8U1w1SdCYNGaOzfgA7hyESxQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|a9d58cd4-96ad-4f61-a430-f5f8a4504acf|2020-07-07T12:40:01|AUR100128NN3|Dl4G0qxhhGxSiGxCfMgOPaoQ
/5I9KNq+C/QL5Zx6eqapSWvKwdzCr7HSp++efEm2mFClKGwj/lbnuwHfJzwVV5O4d+4cBWVGvWCMhlQvGsWfxiTPwvLvvxvZ2YIN
wRBqpqEkh+SNmJtwByXWMnAADM0KkAPfMXBpFAWbyJvkI9Y71dpwXK6cSINOOnJXJA3lgvye+kF0Q2YCTy+xQUnuu/oHtXe8M29f
8VAxOTdbDjpBQUSpAIKMGWy+FeiPXpE3zdVszNYNNyKcSJfiKthvsEC2NVfnh05IwuKXuY4w/scnwFnMPF23EJM1shu5GX715MU8

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000404624465

CIUDAD DE MEXICO, 2020-07-07T12:40:01

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Serie Folio Fiscal

MSD a9d58cd4-96ad-4f61-a430-f5f8a4504acf

No. de Serie del Certificado

00001000000404285444

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI

2020-07-07T12:40:00

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 5 de 5

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

AV. JAVIER BARROS SIERRA 515 LOMAS DE SANTA FE

CIUDAD DE MEXICO, C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219

FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE Cliente Núm: 1000002148-2
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/06/2020 al 30/06/2020
Saldo Promedio 9,202,430.32 Días: 30

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx


